
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет) 

ПРИКАЗ 

Pot. № J/6&/J* 
г. Нижний Новгород 

! О зачислении на 1 курс на заочную • 
форму обучения 

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 21.08.2019 г. № 9 

с 01 сентября 2019 г. п р и к а з ы в а ю: 

26. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
заочная по образовательной программе Магистратура по 

направлению/профилю подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) 
образование/Ресурсосберегающие технологии в специальном и инклюзивном 
образовании на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Евграфова Ольга Сергеевна 93 балла 
2 Кузьмина Наталья Ивановна 93 балла 
3 Колобова Наталья Сергеевна 89 баллов 
4 Ларикова Эльвира Николаевна 85 баллов 
5 Жукова Светлана Сергеевна 78 баллов 
6 Чистякова Ирина Александровна 75 баллов 
7 Фирсова Ольга Анатольевна 74 балла 
8 Костерина Наталья Владимировна 67 баллов 

Ректор А.А.Федоров 


